
2024.2.4 

四国吹奏楽連盟 

 

令和６年能登半島地震復興義援金についてご報告とお礼 

 

四国吹奏楽連盟では、「令和６年能登半島地震」で被災した吹奏楽を愛

好する皆さんに再び演奏を楽しむ日が来ることを祈り、令和６年２月４

日に松山市民会館（愛媛県）で開催しましたアンサンブルコンテスト四

国支部大会の会場で義援金の呼びかけをいたしました。 

 

合計７７，５６６円の義援金を御協力いただいました。 

 

集まった義援金は、石川県吹奏楽連盟（北陸吹奏楽連盟）に開設されて

います「令和６年能登半島地震 吹奏楽義援金」へ送らせていただき被

災地の吹奏楽復興に役立てていただきます。 

皆様の御厚意に感謝申し上げます。 

 

四国吹奏楽連盟では、今後も「令和６年能登半島地震」への支援の呼び

かけを継続してまいります。 

御理解、御協力を心よりお願い申し上げます。 


